
 
 

Prot. (vedi segnatura) 

      
 

Al Personale ATA 

      Alle famiglie tutte 

     All’albo online/ Sito WEB 

      Agli Atti 

 

Oggetto: Avviso sospensione straordinaria delle attività didattiche in presenza dal 16/10/2020 al 

30/10/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Regionale n. 79 del 15 ottobre 2020 “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID 19. Ordinanza ai sensi dell’art.32, comma 3, della Legge 23 

dicembre 1978 n. 833, in materia di igiene e sanità pubblica e dell’art. 3 del decreto legge25 marzo 2020, 

n.19”; 

 

DISPONE 

 

la sospensione dal 16 ottobre e fino al 30 ottobre 2020 delle attività didattiche in presenza per la scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado, come da Ordinanza Regionale n. 79 che si allega. 

Seguiranno avvisi per l’avvio della Didattica Digitale Integrata, in modalità sincrona e asincrona, per i 

diversi ordini di scuola.  

Il dirigente scolastico e il personale restano in servizio regolarmente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Adele Caputo 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
        dell’art 3 comma 2 del d.l. n° 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UNGARETTI - C.F. 90033260614 C.M. CEIC87300R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0006249/U del 16/10/2020 11:23:04II.3 - Collegio dei docenti


